尚未解除限售的限制性股票的回购价格做相应调整，调整方法如下：

（3）派息

P＝P0-V

其中：P0 为调整前的授予价格；V 为每股的派息额；P为调整后

的授予价。

2019年 12月11日，公司召开第四届董事会2019年第七次会议，

审议通过了《关于调整限制性股票回购价格的议案》，回购价格因2018

年年度权益分派原因，由 5.52 元/股调整为 5.37 元/股。

2020 年 12 月 18 日，公司召开第五届董事会 2020 年第十二次会

议，审议通过了《关于调整限制性股票回购价格的议案》，回购价格

因 2019 年年度权益分派原因，由 5.37 元/股调整为 5.17 元/股。

2021 年 12 月 3日，公司召开第五届董事会 2021 年第七次会议，

审议通过了《关于调整限制性股票回购价格的议案》，回购价格因2020

年年度权益分派原因，由 5.17 元/股调整为 4.95 元/股。

2022 年 10 月 21 日，公司召开了第五届董事会 2022 年第五次会

议，审议通过了《关于调整限制性股票回购价格的议案》，回购价格

因 2021 年年度权益分派原因，由 4.95 元/股调整为 4.65 元/股。

（四）本次回购资金的来源

公司用于本次限制性股票回购资金来源为公司自有资金。

（五）验资情况

广东司农会计师事务所（特殊普通合伙）出具了《广东宏大控股

集团股份有限公司验资报告》（司农验字[2023]22008220991 号），主

要内容如下：

贵公司原注册资本为人民币 748,760,423.00 元，实收资本(股本)

为人民币 748,760,423.00 元。根据贵公司第五届董事会 2022 年第五

次会议通过的《关于 2018 年限制性股票激励计划第三个解除限售期

解除限售条件成就的议案》、《关于调整限制性股票回购价格的议案》

和《关于回购注销部分限制性股票的议案》及 2022 年第四次临时股

东大会通过的《关于回购注销部分限制性股票的议案》,贵公司申请

减少注册资本人民币 197,341.00 元,减少有限售条件股份 197,341

股，回购价格为每股人民币 4.65 元，变更后的注册资本为人民币

748,563.082.00 元。

经我们审验，截至 2022 年 12 月 30 日止，贵公司已减少股本人

民币 197,341.00 元，已支付股权回购款人民币 917,635.65 元。完成

减资后，贵公司减少注册资本人民币 197,341.00 元，减少资本公积

720,294.65 元。

同时我们注意到,贵公司本次减资前的注册资本为人民币

748,760.423.00 元，实收资本(股本)为人民币 748,760,423.00 元，

已经广东司农会计师事务所(特殊普通合伙)审验，并于 2022 年 2 月

21 日出具司农验字[2022]21006530819 号验资报告。截至 2022 年 12

月 30 日止，本次变更后的注册资本为人民币 748,563,082.00 元，实

收资本(股本)为人民币 748,563,082.00 元。

（六）回购注销完成情况

公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称

“中登公司”）开设了回购专用证券账户，并向中登公司提交了上述

限制性股票的回购注销申请。

本次限制性股票已于近日完成回购注销。

三、本次回购注销限制性股票后公司股本结构的变动情况

本 次 限 制 性股 票回购注 销完成后，公司股份总数将由

748,760,423股减少为748,563,082股。

单位：股

本次变动前 本次变动增减

（＋，－）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份 89,685,316 11.98% -197,341 89,487,975 11.95%

高管锁定股 88,217,334 11.78% 0 88,217,334 11.78%

股权激励限售股 1,467,982 0.20% -197,341 1,270,641 0.17%

二、无限售条件股份 659,075,107 88.02% 0 659,075,107 88.05%

三、股份总数 748,760,423 100.00% -197,341 748,563,082 100.00%

四、对公司业绩的影响

本次限制性股票回购注销事项不会对公司的经营业绩产生重大

影响，不会影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续认真

履行工作职责，为股东创造价值。

特此公告。

广东宏大控股集团股份有限公司董事会

2023 年 5 月 12 日